РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 ноября   2021 года                                      №  15

Принято на третьем заседании
Пенновского сельского
Совета народных депутатов
шестого созыва
Об отмене нормативного правового акта

Для упорядочения работы,     Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Считать утратившим силу решение Пенновского сельского Совета народных депутатов  № 252  от 16.07.2021 года « Об утверждении Положения « О порядке  организации мониторинга  дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения на территории Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области»
Документы реестров хранятся в соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 г. N 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации).

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию ( обнародованию)  на официальном сайте Троснянского  района  в информационном бюллетене Пенновского сельского поселения в сети « Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                                                       ( обнародования)

Глава сельского поселения	Т.И.Глазкова